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NO. 区間距離 積算距離 信号名　または　通過地点名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 生口島　沢港（フェリー乗り場前） Ｋ８１
須波からのフェリー下船、上陸直後の事務所建屋付近で自転車を含めて写真撮
影しスタートを証明

フェリー入港時刻は端数分のため、実際の沢港
スタート時間は、5分刻みとする。
※事前の主催者への申告が必要

2 0.48 0.48 ┳字路 右折 Ｋ８１ 朝方は造船所通勤車（人）多く注意

3 0.42 0.90 沢 ╋字路 右折 Ｋ８１

4 0.81 1.71 瀬戸田港前 ┳字路 左折 Ｋ８１ →Ｒ３１７

5 4.86 6.57 ┫字路 左折 cycle track 多々羅大橋への道

6 1.27 7.84 直進 cycle track 多々羅大橋　ＩＮ

7 1.71 9.55 直進 cycle track 多々羅大橋　ＯＵＴ　この先曲がりくねっている。

8 0.53 10.08 ╋字路 直進 cycle track 分離帯接触注意

9 0.63 10.71 ┐字路 左折 cycle track 分離帯接触注意

10 0.09 10.80 ┳字路 右折 Ｒ３１７ 歩道通過時注意

11 3.36 14.16 直進 Ｒ３１７ 車線が右側に変更（夜間は特に前方に注意）

12 0.21 14.37 ┣字路 右折 cycle track 大三島橋への道

13 1.72 16.09 ┣字路 右折 cycle track 大三島橋　ＩＮ　鋭角に右折

14 0.73 16.82 ┌字路 右折 cycle track 大三島橋　ＯＵＴ

15 0.20 17.02 ┳字路 右折 市道

16 1.40 18.42 ∧字路 直進 Ｒ３１７ 合流注意

17 1.87 20.29 ┫字路 左折 cycle track 大島大橋への道

18 0.80 21.09 直進 cycle track 大島大橋　ＩＮ

19 1.25 22.34 ┌字路 右折 cycle track 大島大橋　ＯＵＴ

20 0.86 23.20 ┳字路 右折 Ｋ４９

21 2.07 25.27 名無し ┣字路 右折 Ｒ３１７

22 8.76 34.03 ┳字路 右折 Ｋ４９ 道成に右折（左からの車両に注意）

23 0.60 34.63 ┣字路 右折 cycle track 来島海峡大橋への道

24 1.29 35.92 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＩＮ

25 4.13 40.05 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＯＵＴ

26 0.51 40.56 ┳字路 左折 Ｋ１６１ ここから四国の道を走り始める。

27 0.32 40.88 ╋字路 直進 Ｋ１６１ サイクリングターミナル糸山入口を直進

28 1.11 41.99 名無し ╋字路 右折 市道

29 0.40 42.39 名無し ╋字路 右折 Ｒ３１７

30 0.35 42.74 名無し ╋字路 左折 K１５

31 5.74 48.48 名無し ┣字路 右折 K１５ 交差点右側にガソリンスタンド

スタート

（距離は参考値）
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32 0.29 48.77
PC-１　（通過チェックー１）

セブンイレブン大西町新町店
左側 左折発進 K１５ 店舗と自転車を含めて写真撮影、または買い物をしてレシートで通過証明

24時間営業ではありません。
通過時間を必ず証明すること。

33 1.92 50.69 名無し ╋字路 右折 Ｒ１９６ 交差点右側に「星の浦海浜公園」

34 18.22 68.91 下難波 ┫字路 左折 Ｒ１９６ 北条ＢＰ

35 12.19 81.10 名無し ╋字路 左折 Ｒ１９６

36 1.54 82.64 名無し Ｙ字分岐 左折 Ｒ１９６ この先脇道からの人、車、自転車等に注意

37 3.84 86.48 西堀端 ┫字路 直進 Ｒ５６ 左に松山城の堀を見て走る。

38 13.56 100.04 向井原 ╋字路 右折 市道

39 0.47 100.51 中村 ┳字路 左折 Ｒ３７８

40 13.58 114.09 Ｙ字分岐 左折 市道 下灘駅入り口表示あり（通過注意）

41 0.43 114.52
PC-2　（通過チェックー２）

ＪＲ下灘駅
右側 直進発進 市道 駅舎と自転車を含めて写真撮影し通過証明 通過時刻を必ず証明すること。

42 0.68 115.20 ┳字路 左折 Ｒ３７８ 踏切を渡って国道に復帰

43 10.34 125.54 名無し ┫字路 直進 Ｒ３７８ 大洲分岐

44 0.23 125.77 ╋字路 左折 Ｒ３７８

45 18.95 144.72 名無し ┳字路 右折 Ｒ１９７ 右折後から佐田岬半島に向かう

46 33.54 178.26 ┫字路 直進 Ｋ２５６ 三崎港ターミナル（はなはな）入口交差点を直進し佐田岬先端を目指す。

47 6.04 184.30 ┫字路 左折 市道 大型車・バス進行方向へ（岬の南側を走る）

48 2.04 186.34 ┣字路 直進 Ｋ２５６

49 0.67 187.01 Ｙ字分岐 右折 市道 防風フェンス側へ進む。（岬の北側をはしる）

50 2.55 189.56 ┣字路 右折 Ｋ２５６ 右折し下りに入り30m先で右折、以後道なり。

51 2.96 192.52
PC-3 　（通過チェック-３）

「佐田岬」瀬戸内海国立公園標識前
Ｋ２５６ 「佐田岬」瀬戸内海国立公園標識前で自転車を含めて写真撮影し通過証明 通過時刻を必ず証明すること。

52 2.96 195.48 ┳字路 左折 市道

53 2.55 198.03 ┣字路 直進 Ｋ２５６

54 0.67 198.70 ┫字路 直進 市道

55 2.04 200.74 ┫字路 直進 Ｋ２５６

56 6.04 206.78 ┣字路 直進 Ｒ１９７ 三崎港ターミナル（はなはな）入口交差点を直進

57 33.54 240.32 名無し ┫字路 左折 Ｒ３７６

58 18.95 259.27 ╋字路 右折 Ｒ３７６

59 0.23 259.50 名無し ┣字路 直進 Ｒ３７６ 大洲分岐

60 1.80 261.30
PC-４　（通過チェック-４）

ローソン 大洲長浜町拓海店
左側 左折発進 Ｒ３７６

店舗と自転車を含めて写真撮影、または買い物をしてレシートで通過証明
※この場所の手前にもローソンがあるので、間違えないこと。

通過時刻を必ず証明すること。
※2021/1/20現在　24時間営業

61 23.20 284.50 中村 ┣字路 右折 市道

62 0.47 284.97 向井原 ╋字路 左折 Ｒ５６

63 13.56 298.53 西堀端 ╋字路 直進 Ｒ１９６ 路面電車軌道敷通過等注意

64 3.84 302.37 名無し ∧字路 直進 Ｒ１９６

65 1.54 303.91 名無し ╋字路 右折 Ｒ１９６ 北条ＢＰ

66 12.19 316.10 下難波 ┳字路 右折 Ｒ１９６

67 18.22 334.32 名無し ┫字路 左折 Ｋ１５ 左折交差点手前に星の浦海浜公園

68 2.22 336.54 名無し ┳字路 左折 Ｋ１５ 交差点左にガソリンスタンド

Ｕターン



69 5.74 342.28 名無し ╋字路 右折 Ｒ３１７

70 0.35 342.63 名無し ╋字路 左折 市道

71 0.40 343.03 名無し ┳字路 左折 Ｋ１６１

72 1.11 344.14 ---
糸山入口
交差点

直進 Ｋ１６１

73 0.68 344.82 ╋字路 右折 市道 来島海峡展望館へ

74 0.06 344.88
PC-５　（通過チェック-５）

来島海峡展望館
市道 展望デッキから橋と自転車を含めた景色（夜景でもよい）を写真撮影し通過証明 通過時刻を必ず証明すること。

75 0.06 344.94 ╋字路 左折 Ｋ１６１

76 0.36 345.30 ┫字路 左折 cycle track この先ループ形状、通行人に注意（四国走行はここまで）

Ｕターン



77 0.51 345.81 --- 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＩＮ

78 4.13 349.94 --- 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＯＵＴ

79 1.29 351.23 ┳字路 左折 Ｋ４９

80 0.60 351.83 ┫字路 直進 Ｋ４３

81 0.98 352.81 ┫字路 左折 Ｋ４３

82 1.38 354.19 シークレットポイント ┳字路 左折 K３３７ 交差点正面防波堤カーブミラー左右の民宿などの写真を撮影 ショートカット防止

83 2.89 357.08 ┣字路 直進 市道 海岸から直進し登坂

84 0.48 357.56 ┫字路 左折 左折 左折後は道なり

85 2.80 360.36
PC-６　（通過チェック-６）

亀老山（きろうさん）展望公園内
市道

駐車場の「亀老山展望公園」看板前で自転車を含め写真撮影し通過証明
※駐車場から展望デッキまで、バイクシューズ用の通行帯あり

通過時刻を必ず証明すること。

86 2.80 363.16 ┳字路 左折 市道

87 0.87 364.03 名無し ╋字路 右折 R317

88 7.17 371.20 ┳字路 左折 Ｋ４９

89 2.07 373.27 ┫字路 左折 cycle track 大島大橋への道

90 0.86 374.13 ┐字路 左折 cycle track 大島大橋　ＩＮ

91 1.25 375.38 直進 cycle track 大島大橋　ＯＵＴ

92 0.80 376.18 ┳字路 右折 Ｒ３１７

93 1.87 378.05 Ｙ字分岐 左折 市道 通過注意

94 1.40 379.45 ┫字路 左折 cycle track 大三島橋への道

95 0.20 379.65 ┐字路 左折 cycle track 大三島橋　ＩＮ

96 0.73 380.38 直進 cycle track 大三島橋　ＯＵＴ　料金所の先で鋭角に左折（180度）

97 1.72 382.10 ┳字路 左折 市道

98 0.21 382.31 直進 Ｒ３１７ 車線が大きく右側に変更されます。

99 3.36 385.67 ┫字路 左折 cycle track 多々羅大橋への道

100 0.09 385.76 ┳字路 右折 cycle track 分離帯接触注意

101 0.63 386.39 ╋字路 直進 cycle track 分離帯接触注意

102 0.53 386.92 ┌字路 右折 cycle track 多々羅大橋　ＩＮ

103 1.71 388.63 直進 cycle track 多々羅大橋　ＯＵＴ

104 1.27 389.90 ┳字路 右折 Ｒ３１７ →Ｋ８１

105 4.86 394.76 瀬戸田港前 ┣字路 右折 Ｋ８１

106 0.81 395.57 沢 ╋字路 左折 Ｋ８１

107 0.42 395.99 Ｙ字分岐 左折 Ｋ８１ 交差点正面に神社

108 0.48 396.47 生口島　沢港（フェリー乗り場前） スタートと同じ場所で自転車を含め写真撮影しゴール証明 ゴール（到着）時刻を必ず証明すること。

Ｕターン

フィニッシュ


